

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยห้วย บ้านห้วยห้วย หมู่ที่ 10 ตำบลหลุบคา อำเภอแก้งคร้อ - บ้านหนองคร้อ หมู่ที่ 3 ตำบลวางโจน อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.- บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ดำเนินการ ขุดลอก

ปาก กว้าง	12.00	เมตร
กัน กว้าง	4.00	เมตร
ยาว	767.00	เมตร
ลึก	2.00	เมตร (ขุดลึกลงอีกจากลึกเดิม)
ลึกรวมทั้งหมด	4.00	เมตร
ลาดเอียง	1:1	

ติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 พฤศจิกายน 2566 เป็นเงิน 481,241.62.- บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 กำหนดราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ที่ 2255/2566 ลงวันที่ 6 ตุลาคม 2566

เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-----------------------------|---------------|
| 7.1 นายอศลย์ บำรุงหมู | ประธานกรรมการ |
| 7.2 นายวิษุวัต อุมารังษี | กรรมการ |
| 7.3 นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์ | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ดำเนินการ
หน่วยงาน
สภาพเดิม ลำห้วยต้นเขิน

ชุดลอกลำห้วยห้วย
บ้านห้วยห้วย หมู่ที่ 10 ตำบลลุดคา อำเภอแก้งคร้อ - บ้านหนองคร้อ หมู่ที่ 3 ตำบลกวางโจน อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
ดำเนินการ ชุดลอก

ปาก กว้าง	10.00 เมตร	ปาก กว้าง	12.00 เมตร
กัน กว้าง	6.00 เมตร	กัน กว้าง	4.00 เมตร
ยาว	767.00 เมตร	ยาว	767.00 เมตร
ลึกเดิม	2.00 เมตร	ลึก	2.00 เมตร
ลาดเอียง	1:1	ลึกรวมทั้งหมด	4.00 เมตร
		ลาดเอียง	1:1

(ชุดลึกลงอีกจากลึกเดิม)

หรือ ปริมาตรดินชุด ไม่น้อยกว่า 12,272.00 ลบ.ม.


ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 พฤศจิกายน 2566


ข้อที่ 1 ลำดับที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคา		
							ราคาต่อหน่วย	ราคา	
1	งานถางป่า								
	ค่าถางถาง	4,602.00	ตร.ม.	1.26	5,798.52	1.3375	1.68	7,755.52	
	ค่าถางถางและล้มต้นไม้	-	ตร.ม.	2.57	-	1.3375	3.43	-	
2	ค่าชุดเปิดหน้าดิน	-	ลบ.ม. ปกติ	18.11	-	1.3375	24.22	-	
3	ค่าชุดดินด้วยเครื่องจักร	-	ลบ.ม. ปกติ	18.20	-	1.3375	24.34	-	
4	งานชุดลอก								
	ค่าชุดลอกด้วยรถชุด	12,272.00	ลบ.ม. ปกติ	28.30	347,297.60	1.3375	37.85	464,510.54	
	ค่าชุดลอกด้วยเรือชุด	-	ลบ.ม. ปกติ	71.79	-	1.3375	96.01	-	
5	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	2,301.00	ลบ.ม. ปกติ	0.70	1,610.70	1.3375	0.93	2,154.31	
6	งานปรับเกลี่ยดิน	-	ลบ.ม.	4.17	-	1.3375	5.57	-	
7	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	5,100.00	5,100.00	1.3375	6.821.25	6,821.25	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					359,806.82				


รวมราคาทั้งสิ้น 481,241.62 บาท
คิดเป็นเงินประมาณ 481,241.62 บาท
(สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันสองร้อยสี่สิบเอ็ดบาทหกสิบสองสตางค์)

หมายเหตุ

- ยอดราคารวมในข้อ 6 = 359,806.82 บาท
- Factor (จากตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)
 - ตั้งนั้นคิดเป็น Factor F งานก่อสร้างอาคาร =
 - ตั้งนั้นคิดเป็น Factor F งานก่อสร้างทาง =
 - ตั้งนั้นคิดเป็น Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
 - ตั้งนั้นคิดเป็น Factor F งานก่อสร้างชลประทาน = 1.3375
- ราคาน้ำมันดีเซลที่ 0. เมือง จ ชัยภูมิ = 29.00 -29.99 บาท

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายชยสิทธิ์ บำรุงหมู่) นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายวิษุวัต อุมารังษี) วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ขุดลอกลำห้วยห้วย
สถานที่ดำเนินการ บ้านห้วยห้วย หมู่ที่ 10 ตำบลหลุบคา อำเภอแก้งคร้อ - บ้านหนองคร้อ หมู่ที่ 3 ตำบลกวางโจน อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สภาพเดิม ลำห้วยต้นเขิน		ดำเนินการ ขุดลอก	
ปาก กว้าง	10.00 เมตร	ปาก กว้าง	12.00 เมตร
กัน กว้าง	6.00 เมตร	กัน กว้าง	4.00 เมตร
ยาว	767.00 เมตร	ยาว	767.00 เมตร
ลึกเดิม	2.00 เมตร	ลึก	2.00 เมตร
ลาดเอียง	1:1	ลึกรวมทั้งหมด	4.00 เมตร
		ลาดเอียง	1:1

หรือ ปริมาตรดินขุด ไม่น้อยกว่า 12,272.00 ลบ.ม.

งวดที่ 1 (สุดท้าย) เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1 งานถมกลาง	4,602.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2 งานขุดลอกด้วยรถขุด	12,272.00	ลบ.ม. ปกติ	แล้วเสร็จ
3 งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	2,301.00	ลบ.ม. ปกติ	แล้วเสร็จ
4 งานป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 481,241.62 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน

สำเนาถูกต้อง

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน